主旨：109 學年度【跨領域共創計畫、前瞻科技跨領域微學

分模組課程】徵件，延長受理申請至 109/3/13(五)中午 12 時，

歡迎老師申請。

說明：

一、依據本校「跨領域共創教學計畫補助試行要點」、「前

瞻科技跨領域微學分模組課程補助要點」及 109年度高教深

耕計畫辦理。

二、簡報說明、申請表格及相關要點如附件。

三、跨領域共創計畫摘要說明：

        (一)申請方式：

               1.請填具本計畫申請書(如附件)，應依申請書要項，

進行方案教學規劃，備妥書面資料及電子檔，向教務處提出

申請。

               2.計畫執行期程：109學年度(請規劃上下學期課程

內容)

        (二)經費補助：每案補助業務費金額以三十萬元為限，

同一計畫不得重複申請

        (三)需繳交期中、期末報告。

四、前瞻科技微學分模組課程摘要說明：

        (一)申請方式：

              1.請各系填具本計畫申請書(如附件)，應依申請書要

項，進行方案教學規劃，備妥書面資料及電子檔，向教務處

提出申請。

              2.計畫執行期程：109學年度第 1 學期

       (二)經費補助：每案補助業務費金額以十五萬元為限，

依當年度預算及方案規劃內容審查結果核給經費。經費核撥

以完成開課且確定開班之學分數比例核給。

       (三)須配合進行問卷前後測(問卷由教發中心提供)。

五、經費補助期程自公告日起至當年 11月止。

六、申請表印出核章後，請送第一校區教務處教學發展中

心，電子檔請寄 ctko@nkust.edu.tw。

七、補助申請案收件期程：即日起至 109 年 3 月 13 日（五）

中午 12:00。

mailto:ctko@nkust.edu.tw

教務處 教學發展中心 敬啟

教學發展中心承辦人員：

高教深耕計畫 計畫助理 柯佳婷

E-mail：ctko@nkust.edu.tw

Tel：(07)601-1000#31179

mailto:ctko@nkust.edu.tw